
商品No. 商　品　名 アレルギー（特定原材料２８品目）

5 アルプスオリジナル スペシャル苺サンド５号 乳・卵・小麦・大豆

6 ヤマザキ 生ケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

7 ヤマザキ 生ケーキ５号 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

8 ヤマザキ 生ケーキ６号 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

9 ヤマザキ 生ケーキ７号 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

10 ヤマザキ ペアケーキ 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

11 ヤマザキ 生チョコケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・マカダミアナッツ

12 ヤマザキ 生チョコケーキ５号 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・マカダミアナッツ

13 ホテルオークラ キャラメルダブルナッツショコラ 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・オレンジ・ゼラチン

14 辻利兵衛本店 宇治抹茶もんぶらんけーき 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

15 町村農場 農場のダブルフロマージュ 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

16 リーガロイヤルホテル イタリア栗のモンブラン 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

17 プリンスホテル ピスタチオフランボワーズ 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン・りんご

18 フロ プレステ―ジュ パリ 9種のフルーツカスタードタルト 乳・卵・小麦・大豆・もも・アーモンド・ゼラチン・オレンジ・キウイフルーツ・りんご

19 ガレー ベルギーショコラノワール 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン・オレンジ

20 デリス タルト＆カフェ キャラメルチーズタルト 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

21 ヤマザキ 苺とチョコの切れてるケーキ６号 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン・りんご

22 ヤマザキ ４種のアソートケーキ６号 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン・りんご

23 ヤマザキ ショートケーキ詰合せ６号 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン・りんご

24 不二家 クリスマスプチケーキアソート（12） 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

25 不二家 クリスマス切れてるミルフィーユ（4） 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

26 ヤマザキ ３層仕立てのチーズケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

27 ヤマザキ ごろっと栗のモンブランタルト４号 乳・卵・小麦・大豆

28 ヤマザキ 北海道産チーズのスフレケーキ５号 乳・卵・小麦・大豆

29 ヤマザキ ミルクレープ６号 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

30 ヤマザキ ブッシュ・ド・ノエル 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド

31 フジパン アンパンマンケーキ ５号 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

32 ヤマザキ クリスマスキャラクターケーキ４号（ドラえもん） 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

33 ヤマザキ クリスマスキャラクターケーキ４号（アナと雪の女王） 乳・卵・小麦・大豆・もも・ゼラチン

34 ヤマザキ ホワイトケーキ６号 乳・卵・小麦・大豆・オレンジ・りんご

35 ヤマザキ チョコケーキ６号 乳・卵・小麦・大豆・オレンジ・りんご

36 ヤマザキ 糖質を抑えた苺のケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

37 ヤマザキ 糖質を抑えたチョコケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

38 ヤマザキ 糖質を抑えたバスク風チーズケーキ４号 乳・卵・小麦・大豆

39 タカキベーカリー Ｘｍａｓファミリーアソート 乳・卵・小麦・大豆・もも・アーモンド・ゼラチン・オレンジ・りんご

40 タカキベーカリー いちごのケーキ 乳・卵・小麦・大豆・もも

41 タカキベーカリー 雪降るスノードームのチーズケーキ 乳・卵・小麦・大豆・アーモンド・ゼラチン

42 タカキベーカリー サンタと森のチョコケーキ 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン

43 タカキベーカリー 卵・乳・小麦を使わないケーキ 大豆・もも

44 ペットライブラリー クリスマス犬猫用苺のショートケーキ 乳・卵・大豆

45 ペットライブラリー クリスマス犬猫用プチケーキアソート 乳・卵・小麦・大豆・ゼラチン・オレンジ・りんご

46 ペットライブラリー クリスマス犬猫用ブッシュドノエル 乳・卵・大豆・ゼラチン・りんご

2024年 クリスマスケーキ アレルギー 一覧

商品No. 商　品　名 アレルギー（特定原材料２８品目）

101 紀文 正月 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・くるみ・あわび・いか・いくら・ごま・さば・もも

102 紀文 祝の幸 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・くるみ・あわび・いか・いくら・ごま・さけ・さば・ゼラチン・もも・やまいも・りんご

103 紀文 祝づくし 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・くるみ・あわび・いくら・ごま・さけ・さば・ゼラチン・もも・りんご

104 石井食品 イシイのちづる 大豆・豚肉・鶏肉・えび・かに・さば・いか・ごま・やまいも

105 石井食品 イシイののぞみ 大豆・牛肉・豚肉・鶏肉

106 千賀屋謹製 彩華千 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・かに・くるみ・あわび・いか・いくら・ごま・さけ・さば・ゼラチン・もも・やまいも・りんご

107 千賀屋謹製 金千華 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・鶏肉・えび・くるみ・いか・いくら・ごま・さけ・ゼラチン・もも・やまいも

108 千賀屋謹製 舞千 乳・卵・小麦・大豆・鶏肉・えび・くるみ・いか・いくら・ごま・さけ・ゼラチン・もも・やまいも

109 千賀屋謹製 千寿 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・鶏肉・えび・いくら・ごま・さけ・ゼラチン・やまいも

110 千賀屋謹製 華千歳 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・かに・あわび・いか・いくら・ごま・さけ・ゼラチン・やまいも・りんご・魚醤

111 能登半島 和倉温泉「渡月庵」「宝仙閣」「寿苑」 3旅館コラボおせち 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・かに・くるみ・いか・いくら・ごま・さけ・さば・ゼラチン・もも・やまいも・りんご

112 加賀月うさぎの里「加賀兎郷」監修 洋風オードブル 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・かに・いか・ごま・さけ・ゼラチン・もも・りんご

113 紀文 おせち詰合せ/ディズニー 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・いか・ごま・ゼラチン・りんご・魚醤

114 紀文 おせち詰合せサンリオキャラクターズ 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・くるみ・ごま・ゼラチン・もも・りんご

２０２４年　おせち アレルギー 一覧

商品No. 商　品　名 アレルギー（特定原材料２８品目）

47 ヤマザキ サンド＆オードブル 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご

48 ヤマザキ パーティーサンド 乳・卵・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・えび・いか・ゼラチン・りんご

50 ALPS特製 パーティーオードブル 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごま・ゼラチン・りんご・魚醤（魚介類）

51 オードブル(４人用) 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・えび・いか・ごま・ゼラチン・りんご・魚醤

52 オードブル(３人用) 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・えび・いか・ごま・ゼラチン・りんご・魚醤

53 ５種の中華盛合せ 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・えび・ごま・ゼラチン・りんご

54 チキンコンボ 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉

55 宮崎県産うな重 卵・小麦・大豆・かに

56 北海道産白鳥米のせいろ蒸し赤飯 ごま

57 アルプスピザアソート 乳・卵・小麦・大豆・豚肉・鶏肉・さけ・ゼラチン・りんご

58 本まぐろ中とろ入り 海鮮寿司 慶 小麦・大豆・えび・いくら・ごま・さけ・りんご

59 本まぐろ中とろ入り 海鮮寿司 寿 小麦・大豆・えび・かに・いか・いくら・さけ・りんご

60 本まぐろ中とろ入り 海鮮寿司 宴 小麦・大豆・えび・かに・いか・いくら・さけ・りんご

61 本まぐろ中とろ入り 海鮮寿司 響 小麦・大豆・えび・いか・いくら・さけ・りんご

62 アイルランド天然本まぐろ入り海鮮寿司（煌） 小麦・大豆・えび・いか・ごま・さけ・りんご

63 アイルランド天然本まぐろ入り海鮮寿司（蓮） 大豆・えび・いか・さけ・りんご

64 アイルランド天然本まぐろと海鮮寿司詰合せ 小麦・大豆・いか・ごま・さけ・りんご

65 刺身盛合せ（蘭）中とろ入り えび・いか・さけ

66 刺身盛合せ（向日葵）中とろ入り えび・いか・さけ

67 宮崎県産うなぎ長焼き 小麦・大豆

２０２４年 パーティーフード アレルギー 一覧


